

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 09 » декабря 2021 года

№ 437

с. Усть-Калманка

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Усть-Калманского района от 31.12.2019г. № 453 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан на 2020-2022 годы по Усть-Калманскому району»

В соответствии со статьей 179 бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования механизма программно-целевого планирования, в целях реализации Постановления Администрации Усть-Калманского района от 11.12.2013г. №433 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ», в связи с реализацией муниципальной программы «Социальная поддержка граждан на 2020-2022 годы по Усть-Калманскому району»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в постановление Администрации Усть-Калманского района от 31.12.2019г. № 453 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан на 2020-2022 годы по Усть-Калманскому району»

1. В паспорте муниципальной программы «Социальная поддержка граждан на 2020-2022 годы по Усть-Калманскому району» в разделе «Объем и источники финансирования программы» на 2021 год цифру «150» заменить на цифру «135 438».

2. В разделе 5 Мероприятия внести следующие изменения:

- в графе «Потребность финансирования (в тыс.руб.) на 2021 год пункта 1 «Чествование пожилых граждан в честь месячника пожилого человека» цифру «15,0» заменить на цифру «0»;

- в графе «Потребность финансирования (в тыс.руб) на 2021 год» пункта 2 «Чествование матерей, достойно воспитавших своих детей и принявших участие в «Эстафете родительского подвига» цифру «10,0» заменить на цифру «0»;

- в графе «Потребность финансирования (в тыс.руб) на 2021 год» пункта 3 «Проведение мероприятия, посвященного Дню защиты детей» цифру «5,0» заменить на цифру «0»;

- в графе «Наименование мероприятий», пункт 4 «Выплаты ветеранам и вдовам Великой Отечественной войны в честь Дня Победы, приобретение открыток и сувенирной продукции» внести изменение в название мероприятия «Выплаты

ветеранам и вдовам Великой Отечественной войны к Новому году, приобретение открыток и сувенирной продукции»

- в графе «Потребность финансирования (в тыс.руб) на 2021 год» пункта 4 «Выплаты ветеранам и вдовам Великой Отечественной войны к Новому году, приобретение открыток и сувенирной продукции» цифру «20,0» заменить на цифру «22,438»;

- в графе «Потребность финансирования (в тыс.руб) на 2021 год пункта 5 «Обеспечение детей новогодними подарками» цифру «55,0» заменить на цифру «62,0»;

3. Дополнить раздел 5 Мероприятия графой 8 «Проведение новогодней акции для детей из малообеспеченных семей «Желания под елкой»

- графу «Потребность финансирования (в тыс.руб.) на 2021 год» пункт 8 дополнить цифрой «6,0».

Глава района



В.Ф. Наумов